

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



ދިވެހިސަރުކާރުގެ ގެޒެޓް

141

19 ޕްރިލް 2017 - 9 ޖުލައި 2017

141

46: ވޮލިއުމް

ދިވެހިސަރުކާރުގެ ގެޒެޓް: 2017/43-TR

މި ގެޒެޓް ގައި ބަޔާންކުރި މުއްދަތަކުގެ ތެރޭގައި ޖަހާފައިވާ ކަންކަން ފާހަގަ ކުރުމަށް ޖަލްސާތަކުގެ ތެރޭގައި

ޖަލްސާތަކުގެ ތެރޭގައި 22 ވަނަ ޖަލްސާގެ ސަރުކާރުގެ ގެޒެޓް



دولتی و سولتی و غیر سولتی حقوق انسانی کمیٹی
دہلی، برصغیر ہند

قانون مجرمین

دہلی، برصغیر ہند میں سولتی و غیر سولتی و سولتی و غیر سولتی کے خلاف 22 ویں اور دیگر
قانون

ملتان سولٹی ٹریبونل: TR-2017/G43
9 جولائی 2017 (سولتی)

دہلی، برصغیر ہند میں 14/2011 کے قانون کے تحت سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف 3/2010 (قانون سولٹی و غیر سولٹی) کے 84 ویں اور
دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف 10/2011 (دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف) کے 84 ویں اور
دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف 2011/R-43 (دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف) کے 84 ویں اور
دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف 2011/R-43 (دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف) کے 84 ویں اور

دہلی، برصغیر ہند

1. دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف 54 ویں اور دیگر

دہلی، برصغیر ہند

2. دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف 54 ویں اور دیگر (دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف) کے 84 ویں اور
(دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف) کے 84 ویں اور (دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف) کے 84 ویں اور
دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف 168 (دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف) کے 84 ویں اور

دہلی، برصغیر ہند

3. دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف 54 ویں اور دیگر دہلی، برصغیر ہند میں سولٹی و غیر سولٹی کے خلاف

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



MALDIVES INLAND REVENUE AUTHORITY

Malé, Republic of Maldives

TAX RULING

Goods and Services Tax: Twenty-second amendment to the Goods and Services Tax Regulation

Reference No.: TR-2017/G43

Date of issue: Monday, 9 October 2017

This ruling is issued pursuant to the authority granted under Section 84 of the Tax Administration Act (Law Number 3/2010) as amended by Law Number 14/2011. Unless otherwise stated, all references to the Act are to the Goods and Services Tax Act (Law Number 10/2011) as amended, and all references to the Regulation are to the Goods and Services Tax Regulation (Regulation Number 2011/R-43). This ruling is legally binding.

Introduction

1. This ruling amends Section 54 of the Regulation.

Ruling

2. Amend Section 54(f) of the Regulation as follows:
 - (f) Where subsection (d) applies, subsection (a) shall apply for a period not exceeding 168 (one hundred and sixty-eight) hours.

Date of Effect

3. This ruling shall have effect from the date of its publication in the Government Gazette.

This is the unofficial translation of the original ruling issued in Dhivehi. In the event of conflict between this translation and the Dhivehi version of this ruling, the latter shall prevail. Therefore, it is advised that both the Dhivehi version of this ruling and this translation be read concurrently.